

Pachet curatenie

I.D.: 64037147

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.541,00 RON - 5.541,00 RON

Descriere: 1. FIXI LAVETE UNIVERSALE 3BUC/SET 20 x 4 = 80 2. COADA LEMN IN PVC 120CM CU FILET 25 x 4 = 100 3. ASEVI ODORIZANT BAIE WC 200ML 24 x 15 = 360 4. FARMA GLOVES MANUSI NITRIL NEPUDRATE 100BUC 1 x 65 = 65 5. FARMA GLOVES MANUSI NITRIL NEPUDRATE NEGRE 100BUC 1 x 65 = 65 6. ULTRA COMPACT SAPUN LICHID 500ML 12 x 8 = 96 7. CIF CREAM SOLUTIE UNIVERSALA 750ML ORIGINAL 32 x 12 = 384 8. AIRWICK ODORIZANT CAMERA REZERVA 250ML 24 x 15 = 360 9. MICAS SACI MENAJERI 35L 50BUC 60 x 3,5 = 210 10. MICAS SACI MENAJERI 60L 50BUC 36 x 5 = 180 11. MATURA EUROPA TAMIRA 12 x 7,5 = 90 12. DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID 750ML PIN 20 x 10 = 200 13. CLORET DETERGENT GEAM 5L 3 x 20 = 60 14. ASEVI SOLUTIE PARDOSILI 5L PORTOCALA 8 x 70 = 560 15. CLORET SAPUN LICHID 5L CREMOS 8 x 25 = 200 16. PRONTO SPRAY MOBILA 400ML 12 x 15 = 180 17. HOR SACI MENAJ 320L 10BUC
